
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Угутская средняя общеобразовательная школа» 

 

  ПР И КА З    
 
31 августа 2021 г.          № 864 
с.п. Угут 

 
О назначении руководителей методических объединений 

В целях создания системы единой организации методической работы в 2021-2022 
учебном году 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить руководителями методических объединений следующих 
работников с 01.09.2020 г.: 

1.1.1. Алтаеву Марию Георгиевну – руководителем МО учителей русского языка 
и литературы, иностранных языков, родного языка; 

1.1.2. Веревкину Надежду Николаевну - руководителем МО учителей 
математики, физики, информатики; 

1.1.3. Шишкину Елену Михайловну - руководителем МО учителей биологии, 
географии, химии, истории; 

1.1.4. Ларионову Светлану Владимировну - руководителем МО учителей 
начальных классов; 

1.1.5. Пееву Евгению Павловну - руководителем МО учителей физической 
культуры, технологии, ИЗО, музыки, КНС, педагога-организатора ОБЖ; 

1.1.6. Крылову Нину Владимировну - руководителем МО воспитателей. 
1.1.7. Фефилову Татьяну Юрьевну - руководителем МО педагогов ЛРОС.  
1.1.8. Оставить вакантным должность руководителя МО педагогов социально-

психолого-педагогической службы; 
1.1.9.  

2. Утвердить списочный состав членов методических объединений согласно 
приложению 1. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на руководителя 
методического совета Марию Георгиевну Алтаеву (до 31.08.2022 г.). 
 

Директор         Е.В.Титоренко 

ВИЗА: 
заместитель директора:         Н. В. Чуркина 

Л. Ю. Звягина 
 
с приказом ознакомлены:       М. Г. Алтаева 
          Н. Н. Веревкина 
          Н.В. Крылова 
          О. А. Дубок 
                                     Т.Ю. Фефилова 
          Е. П. Пеева 
          Е. М. Шишкина 
          С.В. Ларионова 
           
 
Звягина Людмила Юрьевна, к.и.н. 
заместитель директора 
тел.: 737 -847 



Приложение 1 
                                                                                                      к приказу от 31.08.2021 г. №864 

 
Списочный состав членов методических объединений 

МО учителей русского языка и литературы, иностранных языков, родного языка 
1. Алтаева Мария Георгиевна - руководитель МО 
2. Акимова Марина Петровна 
3. Ворончихина Светлана Николаевна 
4. Давутохунова Людмила Георгиевна 
5. Звягина Любовь Михайловна 
6. Нюгломкина Полина Иудовна  
7. Сидоренко Лидия Дмитриевна 
8. Обирина Анжела Егоровна 
 

МО учителей математики, физики, информатики 
1. Верёвкина Надежда Николаевна - руководитель МО 
2. Дмитриева Мария Анатольевна 
3. Дубок Оксана Анатольевна 
4. Крылова Елена Юрьевна 
5. Писаренко Станислав Леонидович 
6. Титомир Татьяна Григорьевна 

 
МО учителей начальных классов 

1. Ларионова Светлана Владимировна - руководитель МО 
2. Лущикова Анастасия Валерьевна 
3. Дерябина Ирина Анатольевна 
4. Шакирова Эльза Раисовна 
5. Чуркина Наталья Владимировна  
6. Сунгуева Яна Викторовна  
7. Трошкова Аксана Ивановна 
8. Хорошилова Ирина Анатольевна 
9. Ярбулова Динара Валинуровна 
10. Тимофеева Юлия Александровна 

 
МО учителей биологии, географии, химии, истории 

1. Шишкина Елена Михайловна – руководитель МО 
2. Лебедева Людмила Николаевна 
3. Титоренко Евгений Витальевич 
4. Фефилова Татьяна Юрьевна  
5. Янгубаева Надежда Сергеевна 

 
МО учителей физической культуры, учителя ОБЖ, ИЗО, музыки, КНС, технологии 

1. Пеева Евгения Павловна – руководитель МО 
2. Васильковский Александр Мирославович 
3. Дубок Оксана Анатольевна 
4. Морозов Александр Николаевич 
5. Самойлов Александр Александрович 
6. Калинчук Лариса Ивановна 
7. Бисембаева Наталья Николаевна 

 
МО педагогов СПП службы  

1. вакансия – руководитель МО 
2. Нейман Мария Сергеевна 
3. Вакулина Анастасия Алексеевна 



4. Компаниец Ирина Валерьевна 
5. Дерябина Ирина Михайловна 

МО воспитателей 
1. Крылова Нина Владимировна – руководитель МО 
2. Билецкая Ксения Витальевна 
3. Буянова Олеся Сергеевна 
4. Гуцу Анна Анатольевна 
5. Кретинина Алла Ивановна 
6. Крылова Нина Владимировна  
7. Обирина Анжела Егоровна 
8. Рыскина Наталья Юрьевна 
9. Унгар Мария Петровна 
10. Ярсомова Людмила Лазаревна 
11. Морозова Анастасия Евгеньевна 

МО педагогов ЛРОС 
1. Фефилова Татьяна Юрьевна - руководитель МО 
2. Крылова Нина Владимировна  
3. Ларионова Светлана Владимировна  
4. Чуркина Наталья Владимировна 
5. Нейман Мария Сергеевна 
6. Тимофеева Юлия Александровна 
7. Дубок Оксана Анатольевна 
8. Самойлов Александр Александрович 
 

 
 


